Sub manus Sol Saturnus dyq omnes amet . ut ille cum
 Illa neq cubat . neq ambulat . neq osculatur . neq illud q dia
 Solet . NL . Ut iurat seruat me ille sus puuris . CLEO . Vbi nūc
 Mnesilocus ergo . CR . Rus misit pater illa aut in arcē abijt eē inisere .
 Mmerue nūc apta est . i . m se est ne ibi . CLEO . abeo ad forum
 Igitur . NL . vel hercle in malā cruce . CLEO . hodie exigam
 Aurum hoc . CR . exige ac suspende te ne supplicare censeas nihili ho
 Ille est amotus sine me pte hero obsecro deos nū mortales ne huc
 Intro ad filium . NL . q eo introibis . CR . ut cū dictis plurimis
 Castigem cū hec facta sic adhunc faciat modū . NL . Immo oro
 Ut facias Chrisale & te obsecro caue par sis in eum dicere .
 CR . Etiam ne mones . Satin est si plura ex me audiet hodie mala
 Quā audiunt unq Clunia ex demetrio . NL . Lippi ille
 Oculi seruus est simlimum si nō est nolīs eē neq desideres
 Si est abstinere quin attingas nō queas nā in illic hodie forte
 Fortuna hic foret miles Mnesilocū cum vxore oppimeret sua
 Atqz obtruncaret mecum manifestarū . nūc qua si ducētis phlippis
 Cū filiū . quos dare pmissi militi . quos nō dabo temere
 Etiam prius q filiū conuenero . nūq edepol qēq temere credā Chrisale .
 Verū libet etiā mbas plegere denuo equū est tabellis cōsignatis credere .

CHRISALVS NICOBOLVS .

Trides duo fratres dicunt fecisse facinus maximum
 Cū pami priam pgamū diuina montū manu armis equis
 Excitū atqz eximys bellatoribus mille cū nūo nauū decimo
 Anno post subegerūt nō tormento fuit put ego herum
 Expugnabo meum sine classe sineq exeratu & tāo nūo milicū
 Cepi . expugnauī amanti herili filio aurum ab suo patre
 Nunc prius q huc senex uenit libet Lamētari dū excat
 O troia / o patria / o pgamū / o priame perijisti senex

hic uidetur etiam timere
 hcc noua fillata cri
 fit

Narratio fabule tro
 quam CHR . comp
 huic fillate sue

Qui misere male multabere quadragentis philippis aureis
Nam ego has tabellas obsignatas consignatas quas fero
Non sunt tabelle s; equus quē misere achivi ligneū
Epus est pistaclerus ab eo hec sumpta Mnesilocus sinō est
Relictus illum nō imbusto achili s; lecto accubat bachide
Habet secum ille olim hūit ignē qui signū daret hunc ipm
Exiit . Ego sum Ulixes hui' consilio gerūt tū que hinc sunt
Scripte tre hoc in equo insunt tre milites armata atq; aiata
Probe ita res est successit melius q' adhuc atq; hic equus nō in
Arce uerum i archum faet impetū exitiū exitiū ex lateb fiet
Hic equus hodie auro senis nro seni huic stolido ei pfecto nomē
Facio ego ilio . Miles menelaus est . Ego agamenon idē Ulixes
Laertius . Mnesilochus est Alexander q' exit exitiū rī pnc sue
Is helenam abduxit cui hac cā nūc facio obsidum ilio
Nam idem illic eidem audiui Ulixem ut ego sū fuisse raudacē r malū
Dolis ego deprehensus sum . ille medicās pene iuentus interyt
Dum ibi exquirat facta illorū id similiter mihi hodie obagēt
Vinctus sum s; dolis exena . Itē se ille seruauit dolis
Ilio troia fuisse audiui facta que illo forent exitio
Signū ex arce si perisset alterum etiā es troia morg
Terai cū porte phrygie lunē supum scinderetur
Paria item tria eis tribus sunt facta nra huic ilio
Nam dudum primo ut dixerā nro seni mendatū
Et de hospite & de auro r de lembo ibi signū ex arce iā abstuli
Iam duo restabant fata tū nec magis id cepam oppidum
Post ubi tabellas ad senem detuli ibi occidi troilum
Cum censuit Mnesilocum cū vxore dudum eē militis
Ibi me iunxit solum atq; id piculū ad simul . o Ulixē ut pdicāt
Cogitum ab helenā eē pditum hec ubi . sed ut olim ille se